*1060031561*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：王文信

電　話：(04)37061130

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：臺教國署高字第1060031561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0031561A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：為利教育部規劃辦理106年度教師進修第二專長學分班，

請貴校依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月17日臺教師(三)字第1060023370號函

辦理。

二、因應107新課綱，高中生活領域調整為綜合活動領域，普

通型高中綜合活動領域包括生命教育、生涯規劃、家政。

技術型高中綜合活動領域包括生命教育、生涯規劃、家政

、法律與生活、環境科學概論等供選修。又為充實全民國

防教育之師資，本(106)年度教師在職進修第二專長學分班

擬開設生命教育、生涯規劃、全民國防教育等班別。

三、請貴校鼓勵教師進修，並填具106年度教師進修第二專長

學分班擬薦送人數表(如附件)，於106年4月8日前以電子信

件寄至e-22a1@mail.k12ea.gov.tw，俾憑彙辦轉報教育部

，作為106年度開辦本專案學分班之參酌依據。

四、如有疑義，請洽教育部林惠君小姐(聯絡電話：02-773662

25)。

2

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺

東專科學校高職部

副本：教育部、本署高中職組 2017-03-22
08:33:23

依分層負責規定授權單位主管決行